中共菏泽市委对外宣传办公室文件
菏外宣发〔2010〕4号
★
“网览菏泽”活动评选表彰通报

自今年2月份“网览菏泽”活动开展以来，市各重点网站和广大网友积极参与，拍摄和贴发了大量既具思想性又具艺术欣赏价值的图片，真实反映了我市人民群众的生活场景和如火如荼的建设场面，唱响了网上主流声音，弘扬了主旋律。为对“网览菏泽”活动做一次检验和总结，我们开展了这次评选，在网站推荐、筛选和报送的基础上，评出“网览菏泽”活动先进个人5名、热心网友5名、优秀图片50幅。
现将获奖人员及获奖图片通报如下：
先进个人（5名）：

李正强  苏  觊  程建华  张  勇  袁  蕾
热心网友（5名）：

高  粱  天马WN  没时间   6729   2003W

获奖图片（50幅）：

（1）办好年货吸支烟          高粱摄
（2）成武达驰电气高压试验室  正强、袁蕾摄

（3）成武达驰电气车间        正强、袁蕾摄

（4）呈祥工业创业园          战战兢兢的象摄

（5）大红灯笼高高挂1         荣辱不惊摄

（6）大红灯笼高高挂2         荣辱不惊摄

（7）大红灯笼高高挂3         荣辱不惊摄

（8）大红灯笼高高挂4         荣辱不惊摄

（9）大红灯笼高高挂 5        荣辱不惊摄

（10）大年集上要啥有啥       高粱摄

（11）玉皇化工               逐月摄
（12）神州食品集团公司       逐月摄
（13）恒昌化工               逐月摄
（14）百寿坊生产车间         袁蕾摄
（15）鲁花花生油生产场面     大浪淘沙来摄
（16）海普洗衣机             战战兢兢的象摄

（17）海普工人组装洗衣机     正强摄

（18）华普医疗器械           正强摄

（19）恒基工程机械1          秋昆之家摄

（20）恒基工程机械2          秋昆之家摄

（21）欢腾的锣鼓敲起来       语V者摄
（22）姐姐 咱赶集买点啥      高粱摄

（23）华燕制衣公司           秋昆之家摄

（24）华燕制衣车间           秋昆之家摄

（25）开心一刻               天马WN摄
（26）老两口欢天喜地过个年   没时间摄

（27）流光溢彩新天地         天马摄
（28）年味                   天马摄

（29）瞧老太太做的绣花鞋     高粱摄

（30）请尽情选购             语V者摄

（31）达驰电气               6729摄

（32）东明恒昌化工           6729摄

（33）晓东生物科技           6729摄
（34）施工中的恒昌化工       6729摄

（35）广源铜带               6729摄

（36）玉皇化工               6729摄

（37）远东海创               流行幸福摄
（38）菏泽的天空             香菜摄

（39）送福到家               隔水观荷摄
（40）糖葫芦酸又甜           高粱摄

（41）写春联                 隔水观荷摄

（42）元宵节                 熊猫叨叨摄

（43）元宵节的笑脸          东望西望路迷摄

（44）元宵节的笑脸2         东望西望路迷摄

（45）元宵节的笑脸3         东望西望路迷摄

（46）元宵夜1               熊猫叨叨摄

（47）元宵夜2               熊猫叨叨摄

（48）元宵夜3               熊猫叨叨摄

（49）元宵夜演武楼          熊猫叨叨摄

（50）蒸馒头                语V者摄

希望获奖人员及获奖图片作者以此为动力，再接再厉，继续以自己独特的视角和镜头记录和再现火热的生活，拍摄出更加优秀、更加无愧于时代的作品。
中共菏泽市委对外宣传办公室
2010年10月10日

主题词：网览菏泽  评选  通报
中共菏泽市委对外宣传办公室         2010年10月10日印发

PAGE
－1－